別 記

第１号様式

市 章 使 用 承 認 申 請 書

                            年  月  日

 南房総市長          様

申請者 住所

    氏名         ㊞

    （法人の場合は、代表者名）

 南房総市市章を下記のとおり使用したいので、承認いただけますよう申請し

ます。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用期間      年  月  日～  月  日（  日間）

 備 考

  用途がわかるよう別途見本等を添付すること。